INDICAÇÃO Nº 1610/2014
Solicita a colocação de uma lombada na Estrada Municipal do Carmo, próximo ao Mercado Portal e ao lado do laboratório Tecam, Bairro do Carmo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando executar serviços de colocação de uma lombada na Estrada Municipal do Carmo, próximo ao Mercado Portal e ao lado do laboratório Tecam, Bairro do Carmo.

JUSTIFICATIVA:

 A presente solicitação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores e demais pessoas que transitam pelas referidas vias, pois é alto o risco de acidentes e atropelamentos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de outubro de 2014.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 15/10/2014 - 11:51:15 06717/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 35ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/10/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário